
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
28 грудня 2023 року м. Кривий Ріг № 646

Про затвердження тарифів на соціальні послуги, які надаються
комунальною установою «Територіальний центр соціального обслуго-
вування (надання соціальних послуг) у Саксаганському районі» Криворізької
міської ради на 2024 рік

Розглянувши листа комунальної установи «Територіальний центр
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Саксаганському
районі» Криворізької міської ради від 22.12.2023 № 03-15/04-563 щодо
затвердження тарифів на платні соціальні послуги, з метою приведення у
відповідність до вимог Типового Положення про територіальні центри
соціального обслуговування (надання соціальних послуг), затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 29.12.2009  № 1417 «Деякі питання
діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання
соціальних послуг)» зі змінами; ураховуючи постанову Кабінету Міністрів
України від 01.06.2020 № 587 «Про організацію надання соціальних послуг» зі
змінами; керуючись законами України «Про соціальні послуги», «Про місцеве
самоврядування в Україні» зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від
08.12.2023 № 2329 «Про затвердження Положень про Комунальні установи
«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних
послуг) у Тернівському районі», «Територіальний центр соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) в Покровському районі»,
«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних
послуг) у Саксаганському районі», «Територіальний центр соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) у Довгинцівському районі»,
«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних
послуг) у Металургійному районі», «Територіальний центр соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) у Центрально-Міському районі»,
«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних
послуг) № 1 в Інгулецькому районі», «Територіальний центр соціального
обслуговування (надання соціальних послуг) № 2 в Інгулецькому районі»
Криворізької міської ради», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Затвердити тарифи на соціальні послуги, які надаються комунальною
установою «Територіальний центр соціального обслуговування (надання
соціальних послуг) у Саксаганському районі» Криворізької міської ради на
2024 рік, що додаються.



2

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та
соціального захисту населення і керуючу справами виконкому районної у місті
ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ


